
Intrekking verordening Winkeltijden Kerkrade

De raad van de gemeente Kerkrade;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 september 2017

gelet op het bepaalde in de Winkeltijdenwet

 

BESLUIT

 

I. in te trekken : de Verordening winkeltijden Kerkrade van 5 juni 1996 en nadien gewijzigd d.d. 21 de-

cember, 26 februari 2014, 24 juni 2015 en 19 oktober 2016.

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Kerkrade in zijn openbare vergadering van 27 september

2017.

De voorzitter, de griffier,

J.J.M. Som B.W.E. van der Wijst-Triepels

Nr. 173289

GEMEENTEBLAD 5 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Kerkrade

Gemeenteblad 2017 nr. 173289 5 oktober 20171


